2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	21 августа 2020 г.
	№ 472-П

Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета

Ульяновской области, предоставляемых в 2020 году бюджетам
муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области
в целях софинансирования расходных обязательств, возникающих
в связи с обеспечением бесплатным горячим питанием обучающихся

по образовательным программам начального общего образования

в муниципальных образовательных организациях
В целях обеспечения реализации государственной программы
Ульяновской области «Развитие и модернизация образования в Ульяновской области» Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий из областного
бюджета Ульяновской области, предоставляемых в 2020 году бюджетам
муниципальных районов (городских округов) Ульяновской области в целях
софинансирования расходных обязательств, возникающих в связи с обеспечением бесплатным горячим питанием обучающихся по образовательным программам начального общего образования в муниципальных образовательных организациях.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
Председатель
Правительства области                                                                         А.А.Смекалин

УТВЕРЖДЕНО

постановлением Правительства

Ульяновской области

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ

субсидий из областного бюджета Ульяновской области,
предоставляемых в 2020 году бюджетам муниципальных районов
(городских округов) Ульяновской области в целях софинансирования
расходных обязательств, возникающих в связи с обеспечением
бесплатным горячим питанием обучающихся по образовательным
программам начального общего образования в муниципальных
образовательных организациях
	№ п/п
	Наименование

муниципального района

(городского округа)

Ульяновской области
	Объём субсидий, тыс. рублей

	1
	2
	3

	1.
	Базарносызганский район
	1266,5

	2.
	Барышский район
	6777,8

	3.
	Вешкаймский район
	2624,7

	4.
	Инзенский район
	5386,5

	5.
	Карсунский район
	3657,3

	6.
	Кузоватовский район
	3043,4

	7.
	Майнский район
	3644,3

	8.
	Мелекесский район
	5632,3

	9.
	Николаевский район
	4161,9

	10.
	Новомалыклинский район
	1968,3

	11.
	Новоспасский район
	4771,0

	12.
	Павловский район
	1790,5

	13.
	Радищевский район
	1956,4

	14.
	Сенгилеевский район
	3341,8

	15.
	Старокулаткинский район
	1222,8

	16.
	Старомайнский район
	2831,6

	17.
	Сурский район
	1987,0

	18.
	Тереньгульский район
	2629,0

	19.
	Ульяновский район
	6692,0

	20.
	Цильнинский район
	3701,2

	21.
	Чердаклинский район
	7029,8

	22.
	Город Димитровград
	25557,1

	23.
	Город Новоульяновск
	3008,1

	24.
	Город Ульяновск
	114263,5

	ИТОГО
	218944,8

_________________
2108мм3